

## Milli Şefimizi yeni direktifi

Milli Şefimiz, Büyük Reisi Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü, Büyük Millet meclisinin altıncı devresinin üçüncü iktisadi senesini açan nutuklarında geçmiş günlerin problemlerini çözerken yarın için hepimize yeni direktifler vermişler ve kalpleri ferahlatıcı irşadlarda bulunmuşlardır.

Milli Şefimiz gibi, kuvvetini, kudretini halkın vicdanından sövge ve saygısından alan ve hakiki manasile bütün milleti kendisine bağlamış olan reisi cumhurbaşkanımızın bu yeni direktif ve irşadları hiç şüphesiz hepimiz için yapılması mecburi olan en büyük vazifedir.

Biliyoruz ki, Milli Şefimiz bize gösterdiği her yol Türkü refaha ve saadete götürür.

İnanıyoruz ki, Yeni direktifte gaye, hedef, yalnız Türk milletinin saadeti ve Türk yaradının selâmetidir.

Bütün mevcudiyetimizle iman ediyoruz ki, Balkan harbinden cihan harbine, İstiklâl mücadelesinden Modanya mütarekesine ve Lozana kadar emir eden ve cumhuriyeti kurdukları günden itibaren Türk milletine her gün yeni bir hayat, yeni bir hamle ve yeni bir saadet veren dünkü kumandan bu günkü şefimizin yeni direktifleri de tan zamanında ve gününde yapılmış olan milli vazifelerdendir.

Bu da daima (çalışmak) tir.

Köyde, şehirde, kafasile, kolile, sabanile çalışan her kesin bu emirde hissesi vardır.

Muhitimiz gibi, millet müdafiasını, sapanının ucuna bileğinin kuvvetine borçlu olan mütakalardaki işanların vazifesinde bir evlek yerine iki evlek ekebilme ve mahsulü bir az daha fazla artırabilecektir.

Milli Şefimiz « Memleketin ve ordu ihtiyacının karşılanması için istisbali artırmağa, daha çok ehemmiyet vermek zorundayız. Türk köylüsünden bu gayreti bekleyorz buyuruyorlar. Bundan sonra bütün Türk milletine şu direktifte ilâve ediyorlar:

« Aynı zamanda müstehlikte kolaylıkla ve istediği kadar bulabildiği nimetin kadrini bilerek fazla istihlakden son derece çekinmesini istemek hakkımızdır.

Bu günün şartlarını, dünyanın geçirmekte olduğu buharı göz önünde tutarak yaşayışta ona göre ayarlamak her vatandaşın düşen milli borçtur. »

Bilhassa bu son satırların ifade ettiği mana çok büyüktür.

Her Türkün kelime kelime ezber ederek bu emir-

## Rusyada vaziyet

Ruslar çok miktarda malzeme kaybettiler

## Timoçenko Cenup bölgesine kumanda ediyor

Londra, 3 (a.a.) —

Royter ve Taymis gazetesi nin muhabiri Moskovadan Londraya dönüşü münasebetiyle makalesinde şunları yazmaktadır:

Son aylara şöyle bir baktığımız zaman Rus milleti ve askerlerine karşı derin bir hürmet ve minnet duymaktayım. Ruslar harbin son safhalarında müthiş kuvvetlerle döğüşmüştür. Böyle olduğu halde maneviyatları bozulmamıştır. Son aylar içinde Ruslar insan, techizat gibi şeyleri fazlasıyla kaybetmişlerdir. Bunlara rağmen esas mesele Moskoya dayanması ve Rostoftaki Rus ümitsiz mukavemetinin devamıdır.

Hitler Rus ordusunu imha edemedi. Rus ordusu imha edilmedikçe Şark seferinde bitmeyecektir. Rusyada insan kaynakları boldur ve yetiecektir. Fakat orduda subay noksanı vardır. Techizat, tank noksanının yakında his edileğini zan ediyorum. İşgal edilen yerlerdeki fabrikaların Urallara nakledildiği söyleniyor. Fakat bunların ne miktarının Urallara nakledildiği gizli tutulmaktadır.

Şayet bu fabrikalar iyi bir surette nakledilmişlerse pek yakında faaliyetlerine eski tempo ile çalışacaklardır. Cenup bölgesindeki tehlikenin önlenmesi Timoçenko memur edilmiştir. Her şeye rağmen Rus milleti şeflerine karşı tam bir itimat beslemektedirler.

den dışarı çıkmaması lâzım değil elzemdir.

Hepimiz biliyoruz ki dünyanın bir çok memleketinde yiyecek maddesi yoktur.

Vesika ile gıda maddesi bulmak her memleketin tabii bir adeti hükmüne girmiştir. Fakat Türkiye henüz bunun ismini bile öğrenmemiştir.

Bu cennet vatanın dünyadaki buhrandan ve onun tesirinden iktisadi bakımdan olsada uzak kalması imkân-sızdır. Çünkü nihayet bizde büyük dünyanın içinde bir parçayız. Harp kıvılcıkları milli birliğimizin, milli ruhumuzun kudreti, Türk ve Cumhuriyet ordusunun iman ve silahı karşısında yurdumuza

## Bir infiradçı aza Ruzvelti

Amerikayı harbe sokmakla itham ediyor

Vaşington, 3 (A.A.) —

Ofi — Amerikan ayan meclisi celsesine bitaraflik kanunun ilgasına tahsis etmiştir. Robin Jeymis torpidosunun torpillenmesi sebebiyle azaların bir çoklarının teessürleri yüzlerinden okunuyordu. Infiradçılardan Klark bu hususta demıştirki:

Bitaraflik kanunun tadiliyle Ruzvelte harp haline müsaade verilecek Kongrenin kararı önünde eğileceğim. Fakat eğer reddederse Ruzvelt Noks ve harbiye nazırının ağızlarına kilit takılmasını istiyeceğim. Bunların hepsi Amerikayı harbe sürüklemek istiyorlar. Demiş ve Amerikayı harbilan edilmeksizin harbe girmiş olduğunu iddia ederek itham etmiştir. Mamafih eğer gemilere top koymak için 10 ay lazımdır diye ilâve etmiştir.

## Amerika

Her gün bir harp gemisi denize indiriyor

Vaşington 3 (A.A.) —

Geçen ilk teşrin ayında 1 kravezör, 2 muhrip, 3 denizaltı olmak üzere 32 gemi denize indirilmiştir. Buna nezeran her günde bir gemi denize indirilmiş demektir. Ayrıca 17 harp gemisi bu ay içinde donanmaya itihak etmiştir ki bu takdirde de her iki günde bir gemi donanmaya itihak etmiştir.

## Gl. Şapışnikof

Vazife başına getirildi

Amsterdam 3 (A.A.) —

D. N. B. nin bildirdiğine göre general Şokofun yerine general Şapışnikof tayin edilmiştir. General Şapışnikof umumî harpte çar ordusunda çabmış bir generaldir.

sığıramamıştır. Lâkin iktisadi buhranın tesirini her yerde görüyoruz. Bunun karşısında vazifemiz vardır.

Onu yapmağa mecburuz. Çünkü her şeyden evvel bunu Milli Şefimiz, Türk milletinin büyük siyaset dahisi ve Türk makûs taliini yenen ve o gündenberi Türkü zafor den zafere götüren ve Türkiye saadet veren Reisi Cumhurbaşkanımız emir ediyor. Bunu yapacağız. İstihlakimizi ayarlayacağız. Fazla istihlakten kaçacağız. Mahsulümüzü bir yerine iki yapmağa çalışacağız. Bu suretle büyük başbuğumuza layık bir er olduğumuzu isbat edebilirsek ne mutlu bize..

A. B. C.

## Reisi Cumhurbaşkanımızın nutukları

Fransada alâka ile karşılandı

Vişi, 3 (a.a.) —

Ofi — Memleketimiz bir günde de dünyanın beklediği ve muhtaç olduğu barışın kaynağı olursa pek bahtiyar olacağız cümlesi Türkiye reisi cumhuru tarafından son nutkunda ilân edilmiştir. Şimdiye kadar Türkiye barış davasına karşı her zaman hazır olduğu nu duyurmuş değildi. Şimdi Türkiye'nin en büyük şahsiyeti muhasımlara barış yolunda yardım arzusunu teyit etmiş bulunmaktadır. Türkiye reisi cumhurnun nutkunun esasları iki noktayı ihtiva etmektedir. Bunlardan birincisi pek cemilekrane bir lisan kullandığı Almanya diğeri pek halisane sözler sarfettiği İngilteredir.

Nutukta ne Rusya ve ne de Atlantik ötesine temas edilmemiştir. Reisi cumhur nutkunda sadelik içinde heyecanlı dayanmıştır.

Türkiye Büyük Millet Meclisinde nutuk esnasında büyük elçiler nutkun tercümesini eğilmiş okurlarken Türkler seflerinin sözlerini alkışlamaktadırlar.

## Sovyet-Mançuko

Hududu tahdidi işi bir anlaşma ile sona erdi

Moskova 3 (A.A.) —

Sovyet istihbarat dairesi müdür muavini bay Lozofski beyanatta bulunarak demıştir ki

Mançuka ile Sovyetler arasındaki hadut meselesini tanzime memur muhtelit komisyon vazifesini bitirmiştir. Ve varılan anlaşma imzalanmıştır. Komisyon harbinden ayrılmıştır. Her iki devlet arasında 256 kilometrelik güzel bir hudud çizilmiştir.

## Libyada

Hava ve devriye faaliyeti şiddetle başladı

Kahire 3 (A.A.) —

Libyada, Tobrukta fena görme şartları olduğundan faaliyet mahdut olmuştur. Düşman bir miktar hava faaliyetinde bulunmuştur. Tobruğa karşı düşman topçu faaliyeti az olmuştur. Hudud bölgesinde devriyelerimiz yeniden faaliyete geçmiştir. Bu kesimde düşman hava faaliyeti daha şiddetli olmuştur.

## Bay Emile Bouery

Tanınmış fransız gazetecilerinden ve İstanbul gazetelerinin bir kısmının muhabiri bulunmakta olan bay Emile Bouery dün Mısır ve Suriyeden şehrimize gelmiştir. Meslektaşımıza hoş geldin deriz.

## İngiltere Ordusunda Kadınlar

Tayyare toplarında vazife görmeğe başladılar

Londra 3 (A.A.) —

Ordunun yardımcı genç kadınları alman tayyarelerine karşı ilk defa olarak tayyareye karşı koyma topları ile ateş etmişlerdir. Bu esnada kadınlar topun kontrol aletini kullanmışlardır. Bataryayı idare eden subay kadınların soğuk kanlılık ve ehliyetlerinden şitayişle bahsetmiştir.

## İngiliz hava kuvvetleri

Şimali Fransaya hücum ettiler

Londra, 3 (a.a.) —

İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Dün gece İngiliz hava kuvvetleri Şimali Fransa ve Manş sahillerinde bazı hedeflere hücum etmişler ve demiryolları ile bir radyo istasyonunu bombalamışlardır.

İngiliz sahil servisine mensup kuvvetler şimali Fransada demiryollarıyla garlara ve marşandiz trenlerine hücum edilerek durdurulmuş. İlo komotiflere tam isabet etmiş ve yakılmıştır.

## Moskova muharebesi ciddi bir safhaya girdi

Moskva, 3 (A.A.) —

Radyonun bildirdiğine göre Moskova için yapılan muharebeler en ciddi safhasına girmiştir. Almanlar soğuklar başlamadan evvel Moskova harbini bitirme istedikleri anlaşılmaktadır.

Almanlar hatlarını yeniden tank, top, askerle takviye etmişlerdir.

## Sovyet Rusya İngiltereden

Macaristan, Romanya ve Finlandiyaya harp ilân etmesini istedi

Londra 3 (A.A.) —

Taymisin siyasi muharriri yazıyor:

Sovyetler birliği İngilterenin Macaristan, Finlandiye, Romanyaya harp ilân etmesini istemiştir. Biz ismi geçen hükümetlere harp ilân edelim ve ister ilân etmiyelim onlar bizimle harp halindedirler. Vaziyeti göz önünde tutarak esas meselelerin sarih olduğunu görmekteyiz. Sovyetlerin talebi yerindedir. İngiltere bu üç memleketle daha şimdiden hali harpte imiş gibi hareket etmektedir. Şimdi yapılacak iş mevcut vaziyeti tanımaktan ibaret olacaktır.

İngiltere bu mesete hakkında dominyonlar ve Amerikayla görüşecektir.

## Amerika

Rusyaya Bendersahpur yoluyla harp malzemesi gönderecek

Vaşington 3 (A.A.) —

Newyork heralt tribün gazetesi Amerika hükümeti Rusyaya yardım sevkıyatı için Amerika limanlarından Besra körfezine kadar bir deniz hattı tesis etmiştir. Bu hususta ki planları tanzime memur olanlar planları rıdını ikmal etmişlerdir. Amerika'nın garbinden kalkacak gemiler Besra körfezinde Bendersahpura pek yakında hareket edeceklerdir. İstihsalatın arttığı müddetçe gittikçe artan miktarda tayyare, tank ve top bu yoldan Rusyaya nakledilecektir.

## Batan Robln Jaymis

Amerikan torpidosunda 76 kişi kayıptır

Vaşington 3 (A.A.) —

İzlanda açıklarında Robin Jeymin torpidosunun battığı yerde Amerikan tayyare ve harp gemileri dolanmaktadır. Bunlar kaybolan 76 subay ve denizciyi aramaktadırlar. Hiç olmazsa Britanya ve Kanada gemilerinde bu mintakadan geçenlerin mürettebatın kurtarılması olduğu tahmin edilmektedir. Kaybolanlar arasında geminin komandanı ve geminin kurmaylığı vazifesini gören 6 subay vardır. Mürettebatın miktarı 69 kişidir. Bahriye nazırığı mürettebatın akıbeti hakkında hiç bir haber alamamıştır. 64 kişinin kurtulmuş olduğu söylenmektedir.

## Almanlar

Kırımın merkezi Semfripolo aldılar

Londra 3 (A.A.) —

Almanlar tarafından alındığı iddia edilen Simferipol Kırımın merkeziydi. Ahalisi татар ve yahudiden ibarettir. Sivastopol 75 kilometre mesafededir. Almanlar Sivastopol üzerine yürümek için bahçe saray ve istihkâmlar silsilesinin bağladığı akkerman yoludur.

## C. H. P.

Mahmudiye nahiyesi kongresi

C. H. P. Merkez kazası

nahiyesi kongresi dün akşam parti binasında nahiyyeye bağlı üç Ocak delegelerinin huzuru ile toplanmıştır. Nahiye idare heyetinin bir senelik çalışması ve hesap raporları ile ocak bütçeleri ve ocaklarda tesbit edilen dilekler müzekere edilerek ittifakla kabul olunmuştur.

## Vatan için

(VATAN İÇİN) adlı Bekir Uluğ tarafından hazırlanan piyesi ikinci sayfamızda bu günden itibaren tefrika etmek suretiyle sayın okuyucularımıza sunuyoruz. Çukurova kurtuluşuna ait olan bu piyesi sayın okuyucularımızın hazla okuyacaklarına kaniiz.

3 Perde	<b>Vatan İçin</b>	BEKİR ULUĞ
2 Tablo		

No. 1

**E Ş H A S**

Turhan	Mütekaid Miralay
Ayhan	Turanın eşi
Türkân	Turanın kızı
Yücel	Turanın oğlu
Ogan	Türkânın Nişanlısı
Ergun	İhtiyat Zabıtlarından
Erdal	"
Aydın	"
Alp	"
Coşkun	"
Ertan	"
Yıldırım efe	Grup kumandanı
Gültekin	Kuvayı milliyeye ihtihak etmiş genç
Oktaç	"
Kutlu	"
Kâşif Hoca	Bir hoca
Zehra	Sarayda yetişme bir ihtiyar kadın
Tarha	Bir mektebli çocuk

Hizmetçi, şehre giren kuvayı milliyeye efradı. Bunları karşılayanlar.

**T A B L O**

Bütün sahnelerde geçecek eşhas toplu bir halde bir ağızdan İstiklâl marşını söyleyeceklerdir.

**S A H N E**

I

Yıl 1336 İlbahar

Mersinde mütekaid miralay Turanın evinin içi. Ortada geniş bir masa. Diğer odaya açılan bir kapı. Duvarda asılı bir kılıç. Bir dürbin. Sandalya, kanape, küçük bir biblo, bir telefon makinesi. Masa üzerinde kitaplar.

**M E C L İ S**

I

Turhan, Yücel, Ogan, Ergun, Erdal.

«Perde açıldığı zaman Turan beyin hiddetli ve gezinmekte olduğu görülür. Turanın kolu ta omuz başından yoktur. Baş açık ve avcı kıyafetinde bir elbisesi vardır. Diğerleri ayakta dururlar. Daha evvel aralarında bir münakaşanın geçtiği his edilmektedir. Turan bey ortaya geldiği zaman derin bir «Ah» çeker.»

Yücel — Fakat niçin baba, bu kadar meyus olmağa sebep olmasa gerek. Elbette bu kara günün bir güzel sabahı olacaktır.

Turan — Kara gün, kara gün ne demektir biliyormusun oğlum?— Duvardaki kılıcı göstererek - şu asılı, hentiz küflenmemiş kılıcım gazzede bir şarapnel kolumu parçalayarak yere düştüğü zaman yemin ederim ki böyle bir «Ah» çekmemiştim. «Bir Of çeker» parçalanmış kolumu Şamda doktorlar keserken böyle bir «of» çekmemiştim. Şimdi ta ciğerlerimden ah çekiyorum. Çünkü mustaribim. Şimdi ta içimden of çekiyorum. Çünkü yaralıyım. Nasıl yaralı ve nasıl mustarib olmayayım? Şanlı bayrağımız her taraftan indirilmiş... Türklük çok büyük bir tehlikede... Bir sürü kansızlar, bir sürü imansızlar kalbimize sıvı tırnaklarını uzatmışlar... Kin, ihtiras, zulüm, işkence ve ölümler... Mukaddes yurdun parlak semasında kara bulutlar geziyor. Ue biz, aciz ve yokluk içinde çırpınıyoruz. Bizim için bu, zillettir çocuklar. Türk olan her Türk asla zilletli ve şerefsizliği kabul etmez.

Yücel — Müteessir olma baha. Biz varız ve biz bu vatani kurtaracağız.

Erdal — Vatan için öleceğiz.

Turan — Buna şüphe mi var? biz niçin yaşıyoruz?

Hep birden—vatan için.

Turan — aziz vatani bu karanlıktan siz kurtaracaksınız. Benim gibi kolsuzlar değil. Bu kara günün güvenci yalnız ve yalnız sizleredir. Yalnız gençleredir oğlum.

— Sonu var —

**Tula kesiminde şiddetli muharebeler oluyor**

Moskova 3 (A.A.) —

Greznaya zavesta gazetesi askerî harekât hakkında şunları yazmaktadır:

Tula kesiminde cumartesi gün ve gecesi muharebeler devam etmiştir. Düşmanın hücumu ağır zayıflara rağmen hafiflemiştir. Burada alman külli kuvvetleri pleskürtülmüştür. Burada düşman 13 tank kaybetmiş olmasına rağmen büyük miktarda tank ve motörlü kuvvetlerini ile ri sürmektedir. Düşman kuvvetlerini «D» remzile anılan köyün üzerine atmıştır. Alman hava kuvvetleri burayı kesif bombardıman etmiştir.

**Rus cenup cephesini Alman kuvvetleri yardılar**

Londra, 3 (a.a.) —

Moskova radyosu bu sabaki neşriyatında Almanların cenup cephesini yardıklarını kabul etmektedir. Radyo bu mesele hakkında başka bir şey ifşa etmemiştir. Yıldız fasılasız bir günlük muharebeden sonra Alman ilerleyişinin durdurulduğunu söylemiştir.

**Zayi makbuz**

23 - 9 - 938 tarih ve 66859 su depozit makbuzunu zayi eylediğimden hükmü olmadığımı ilân ederim.

Nüzhetiye mahallesinde yeni yolda 11 no. lu evde Handan Yurdunkulu

723

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

Salı 4 - 11 - 941	si.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	4 — Robecht: Dans- 5 — Martin; Manon.
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)	6 — Rostal: Potburi 19.00 Müzik: Fasil Heyeti
7.45 Ajans haberleri	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.)	19.25 Serbest 10 Dakika. 19.55 Müzik: Muhtelif şarkılar.
8.15 Evin saati	20.15 Radyo gazetesi.
8.45 Müzik: Senfonik programın devamı (Pl.)	20.45 Müzik: Amatör Saati: Pyano Sololar - Zeynep Altar
12.30 Program ve memleket saat ayarı	21.00 Ziraat takvimi. 21.10 Müzik: 18 ve 19 uncu asrın müzik edebiyatından.
12.33 Müzik: Şarkı ve Türküler	21.30 Konuşma ( 100 sene önce nasıl yaşıyorduk.)
12.45 Ajans Haberleri.	21.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı. Şef Mesut Cemil.
13.00 Müzik: Saz Eserleri, Semai ve Şarkılar.	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
14.00 Karışık Program (Pl.)	Ziraat, Esham, - Tahvilât Kambiyo - Nukut borsası Fıat)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.45 Müzik: Dans Müziği (Pl.)
18.03 Müzik: Radyo salon orkestrası: (Violonist Necip Aşkın)	23.00 Yarınki program ve kapanış.
1 — Strauss: Cenuptan Gülleri.	
2 — Lincke: Uvertür.	
3 — Manzer: Dügün hava-	

**i l a n****Malatya Bez ve İplik Fabrikaları T. A. Ş. Memur ve işçileri istihlâk kooperatifi şirketinden :**

Kooperatifimizin bir senelik ihtiyacı olan aşada cins ve miktarları yazılı erzak açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

1 - Eksiltme 17-11-941 pazartesi günü saat 15 de Şirketimizin Malatya'daki merkezinde yapılacaktır.

2 - Taliplerin ticaret odalarından alacakları vesikaları ve teminat akçelerini tayin edilen saat ten bir saat evveline kadar komisyon reisliğine tevdi etmiş olmaları lazımdır.

3 - Bu işe ait şartname şirketin malatya'daki merkezinde parasız olarak verilir.

4 - Eksiltmeye konulan erzak münferit surette de verilebilirler.

5 - Şirketimiz ihaleyi yapmakta serbesttir.

**İHTİYAÇ**

	Kgr.
Sığır eti	67.500
Fasulya	15.000
Mercimek	15.000
Nohut	15.000
Bulgur	35.000
Pirinç	10.000
Sade yağ	7.000
Sogan	14.000
Salça	2.500
Soda (çamaşır için)	2.000
Patates	10.000
Zeytin yağı	1.500
Tahin	2.000
Pekmez	4.000
Tahin helvası	2.000
Kuru üzüm	2.000

(715)

31-4-7

**i l a n****İçel Defterdarlığından ;**

Mersin belediye mezbahası yolu üzerinde kâin vaktile batmış olan bir fransız gemisine ait demir direk 15-11-941 tarihine tesadüf eden Cuma ertesi günü saat onbirde saulacağından taliplerinin defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. No. 713 29-4-9-14

**i l a n****İthalâtçılar birlikleri umumî kâtipliğinden :**

Gün	Saat	Birliğin adı
20-11-941 perşembe	9	Manifatura ithalâtçıları birliği
20-11-941 "	11	Çay, kahve ithalâtçıları birliği
20-11-941 "	13	Madenî eşya ve malzeme ithalâtçıları birliği
20-11-941 "	15	Deri, kösele ve deri sanayii yardımcı maddeleri ithalâtçıları birliği
20-11-941 "	17	Çuval, kanaviçe, jüt ve mamlûatı ithalâtçıları birliği

Yukarıda isimleri yazılı ithalâtçi birlikleri fevkalâde umumî heyet toplantısının hazırlarında yazılı gün ve saatta Mersinde birlik binasında yapılacak davet makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İthalâtçi birlikleri  
Umumî kâtik v.

**R U Z N A M E**

- 1 - Faaliyet raporunun tesbiti
- 2 - Umumî kâtip tarafından yapılan 28.10-941 -31.12-941 e ait bütçenin tasdiki
- 3 - İki aylık kadronun tesbiti
- 4 - Her sene yapılacak umumî heyet toplantı gününün tesbiti
- 5 - Mürakıp ücretinin tesbiti
- 6 - İdare heyeti seçimi yapılması
- 7 - Bir mürakıp intihabı (722)

**Diş Tabibi  
Celâl Gönençtürk**

İsmet Paşa ilk Okulu  
Sokağında No. 24

Pazartesi, Çarşamba, Cuma, Cumartesi günleri Saat 14) den (18) e kadar Pazar günü 9 dan 12 ye kadar müracaatları kabul eder.

**İbrahim Derviş Akı  
ve Şeriki**

Mersin: Bozkurt Caddesi

Toptan ve perakende kereste işleri yapılır

**Orman İşletilir**

Büyük inşaat işleri için sipariş kabul edilir

Muamelelerinin dürüstlüğü, işlerinin temizliği, tüccari durumunun yüksekliği ile tanınmış bir müessesedir.

**Yeni Mersin****NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.